07/2017 – DE/fr
Grilles de ventilation pour
montage sur porte et sur
cloison
Type AGS
Grille de ventilation avec ailettes inclinées
 ■ Dimensions nominales : 225 × 125 – 1225 × 525 mm
 ■ Plage de débit d'air : 4 à 535 l/s ou 14 à 1926 m³/h

 RAL 9006 30 %
 Autres couleurs RAL 70 %
Exemple de commande : AGS-T/625×225
Options associées Cadre de recouvrement
Dimension nominale 625 × 225 mm
Contre-cadre Sans
Surface apparente Anodisée, E6-C-0, couleur naturelle
Grilles de ventilation pour montage sur porte et sur cloison
Dimensions et poids
07/2017 – DE/fr
AGS
Le tableau des poids indique les dimensions
nominales disponibles
PD – AGS – 7
AGS
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
125 0,5 0,6 0,8 1,0 1,1 1,4 1,7 2,1
225 1,0 1,2 1,5 1,7 2,2 2,8 3,3
325 1,7 2,0 2,4 3,1 3,8 4,4
425 3,0 3,9 4,8 5,6
525 5,8 6,8
Cadre de recouvrement
AGS, cadre frontal de 30 mm de large
H
 +
 3
4
H
 +
 1
0
20
30
L + 28
30
729
L   Longueur nominale H   Hauteur nominale
AGS-T, cadre de recouvrement de 28 mm de large
H
 +
 4
4
H
 +
 2
2
28
L + 38
28
727
L   Longueur nominale H   Hauteur nominale
Grilles de ventilation pour montage sur porte et sur cloison
Dimensions et poids
07/2017 –
AGS
DE/frPD – AGS – 8
AGS-T
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
125 0,7 1,0 1,2 1,4 1,6 2,1 2,5 2,9
225 1,4 1,7 2,0 2,3 2,9 3,6 4,2
325 2,2 2,6 3,0 3,8 4,6 5,4
425 3,7 4,7 5,7 6,7
525 6,8 8,0
Grilles de ventilation pour montage sur porte et sur cloison
Détails du produit